
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.888.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 
z dnia  21 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie przekazania wyposażenia jednostkom organizacyjnym Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam: 

 
§ 1.  Przekazać stan majątku: 

a)  Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Władysława Broniewskiego 
w Jastrzębiu-Zdroju wyposażenie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

b) Publicznego Przedszkola nr 15 w Jastrzębiu-Zdroju wyposażenie zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

c) Publicznego Przedszkola nr 12 z Oddziałem Integracyjnym w Jastrzębiu-Zdroju wyposażenie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

d) Sołectwa Ruptawa-Cisówka w Jastrzębiu-Zdroju wyposażenie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

e) Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastrzębiu - Ruptawie wyposażenie zgodnie z załącznikiem  
nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

f) Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastrzębiu - Górnym wyposażenie zgodnie z załącznikiem  
nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

g) Publicznego Przedszkola nr 5 w Jastrzębiu-Zdroju wyposażenie zgodnie z załącznikiem  
nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2.  Przekazanie wyposażenia nastąpi protokołami zdawczo-odbiorczymi. 
 
§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-
Zdroju, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Władysława 
Broniewskiego, Dyrektorowi Publicznego Przedszkola nr 15, Dyrektorowi Publicznego Przedszkola nr 
12 z Oddziałem Integracyjnym, Sołtysowi Sołectwa Ruptawa-Cisówka, Prezesowi Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jastrzębiu – Ruptawie, Prezesowi Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastrzębiu – Górnym, 
Dyrektorowi Publicznego Przedszkola nr 5. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
   /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr OR-IV.0050.888.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 21 grudnia 2023 
 
 

Zestawienie wyposażenia dla Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5  
im. Władysława Broniewskiego w Jastrzębiu-Zdroju 

 

Nazwa Ilość nr ewidencyjny 
wartość 

jednostkowa 
Monitor SAMSUNG z jednostką 
zarządzającą – system informacji 
multimedialnej 

1 Ew Sr trw 2010-2011/134 –cz 3 9440,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
Nr OR-IV.0050.888.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 21 grudnia 2023 
 
 

 
 

Zestawienie wyposażenia dla Publicznego Przedszkola nr 15 w Jastrzębiu-Zdroju 
 

Nazwa Ilość nr ewidencyjny wartość 
jednostkowa 

Krzesło konferencyjne 2 
Gr VIII/P V/str 10-12/23 
Gr VIII/P V/str10-12/23-1 

300,00 

Wieszak garderoba 1 Gr VIII/P IV/str 8-9/3-1 188,00 

Krzesło styl – C 73 siwe 4 
Gr VIII/P V/str 10-12/21 -2, -25, 
-26, -27 

135,00 

Antr Dt2 Dostawka 140x40 1 Gr VIII/PII/str 3-5/18 166,68 

Stolik szkolny 130x50 1 Gr VIII/P II/str 3-5/21 -5 97,90 

Lampka LBR-6/1 1 Gr VIII/P X/str 16/4 
70,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  
Nr OR-IV.0050.888.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 21 grudnia 2023 
 

 
 

Zestawienie wyposażenia dla Publicznego Przedszkola nr 12 z Oddziałem Integracyjnym 
w Jastrzębiu-Zdroju 

 

Nazwa Ilość nr ewidencyjny 
wartość 

jednostkowa 

Stolik okragły KARINO blat 80 jasny 3 
Gr VIII/P II/str 3-5/13              
Gr VIII/P II/str 3-5/13 -1      
Gr VIII/P II/str 3-5/13 -2  

175,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  
Nr OR-IV.0050.888.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 21 grudnia 2023 
 

 
 

Zestawienie wyposażenia dla Sołectwa Ruptawa – Cisówka w Jastrzębiu-Zdroju 
 

Nazwa Ilość  Nr ewidencyjny 
wartość 

jednostkowa  

Stolik biurko  2 – osobowy 3 
Ew il/stoły/5; Ew il/stoły/6; 
Ew il/stoły/7 

0,00 

Łącznik do biurka ¼ okręgu 1 Ew il/biurka/1 0,00 

Biurko stolik 1 Ew il/biurka/2 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  
Nr OR-IV.0050.888.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 21 grudnia 2023 
 

 
 

Zestawienie wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruptawie 
 

Nazwa Ilość  Nr ewidencyjny 
wartość 

jednostkowa  

Regał ANTR RT3 2 
G rVIII/P III/str 31-33/112 -3       
Gr VIII/P III/str 31-33/112 -4 

719,80 

Nadstawka ANTR Nt1 1 Gr VIII/P III/str 31-33/113 -4 427,00 

Nadstawka na szafę KWANT 1 Gr VIII/P III/str 31-33/85 330,00 

Kontener pod biurko ANTR.KT 1 
43x50x75 z szufladami 

1 PI -3/2020 0,00 

Regał żaluzja ANTR NTZO 1 Gr VIII/P III/str 31-33/141 805,65 

Stolik szkolny 130x50 2 
Gr VIII/P II/str 3-5/21                 
Gr VIII/P II/str 3-5/21 -1 

97,90 

Wieszak ścienny 1 Ew il/wieszaki/2 0,00 

Gablota JED 1000x700 MAGN. NO 1 Gr VIII/P IX/str 14/22 -1 613,77 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  
Nr OR-IV.0050.888.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 21 grudnia 2023 
 

 
 

Zestawienie wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Jastrzębiu- Górnym 
 

Nazwa Ilość  Nr ewidencyjny 
wartość 

jednostkowa  

Witryna z kompletu „Barek witryna” 1 Gr VIII/P III/str 31-33/134/-1 548,39 

Projektor Typ I 1 Gr VIII/P XI/str 35/83 2493,68 

Odśnieżarka spalinowa LIDER 
N6560 6,5KM 

1 Gr VIII/P XVIII/str 38-39 
 

1990,00  

Szafa metalowa studencka  
4 drzwiowa 

1 Ew il/szafy/1 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia  
Nr OR-IV.0050.888.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 21 grudnia 2023 
 

 
 

Zestawienie wyposażenia dla Publicznego Przedszkola nr 5 w Jastrzębiu-Zdroju 
 

Nazwa Ilość nr ewidencyjny wartość 
jednostkowa 

Regał metalowy 2000x1000x600 3 od Gr VIII/P III/str 6-7/41 -1  do 
Gr VIII/P III/str 6-7/41 -3 

491,66 

Biurko na płycie MBS - 4L 1 Gr VIII/P I/str 1-2/49 770,74 
biurko na płycie MBS - 4P 1 Gr VIII/P I/str 1-2/50 770,74 
Biurko na płycie MBS 5L 2 Gr VIII/P I/str1-2/52 -1              

Gr VIII/P I/str1-2/52 -1 
811,30 

Projektor BENQ MX 615 DLP XGA 1 Gr VIII/P XI/str 35/94 2 260,00 
Monitor SAMSUNG z jednostką 
zarządzającą  -system informacji 
multimedialnej 

1 Ew sr trw 2010-2011/134 -2 9 440,25 

 


